Lovas Imre: 2019.11.02.Modern vers./Motetta cantus.

Angeli Dei descendet de caelo.

Et fecerunt descendere de caelo 1./Here: sancti angeli Domini Dei.

Loquentur et sanis et pastores Bethlehem.

Ite in civitatem, et inveniatis Jesu Redemptor, in praesepio reclinati, et mutavit aspersione pulveris os operuit. Qui est salvator

Filius Dei, sanctus Dei Altissimo? Ut bene!

Ad cito nata es in praesepio!

Natus est Iesus. Gloria: Gloria in excelsis Deo!

2.Then ordinatur ad stellam, pulchra canentes chori verbis, a Domino laudatur

Deus, pax super homines, et super caelos gloria Deum tuum parum et ad Jesum.

Salutaret pro cultu in ea spiritus.

O nuntium vobis gaudium magnum, quod salutis

Filius Dei, sanctus Dei Altissimo? Tibi gratias ago tibi gratias ago vos!

Dominus Deus solus sanctus Filius genitus? Quis enim erat expectans donec! Natus est Iesus! Gloria, gloria, gloria Deo in caelum?

3.Csodállatos ez a nap!Mindenki Ünnepel.Sietnek a kised  
Jézushoz.Ő mindenkit vár!Borulj,térdelj le szent jászola elé!Szivednek  
hő szeretetét adjad neki ott.Jászolánál már nagyon vár a kis Jézus!  
Kis karjait feléd kitárja.Úgy vár lélekben. Úgy vár téged lélekben!  
Szivének legnagyobb szeretetével vár!Nagyon nagy öröm ez!  
Ő szabadító! Ő a magasságos Istennek Szent Fia!Nagy öröm ez!  
Nagy öröm ez!Az Úr Istennek szent Fiát;kit oly régen vártunk.  
Megszületett Jézus!Dicsőség!Dicsőség,mennyben az Istennek!  
4./Arany szárnyú angyalok szálltak a bethlehemnek mezején..  
Azon a szent éjszakán,mond óh lélek! Keresed-e őt nagyon?  
Az Úr Jézust a te szived nagy buzgóságával.Jászolához már  
nagyon vár! Kis kezével már int feléd..  
Térdelj elébe hálla tellve szivedből!Őt hállát rebegve imával  
csókold .Nagy öröm nekünk ő szabadító!A magasságos Istennek  
Szent Fia!Szent Karácsony,Szent éjjelén,az Úr eljövetelének napján;  
Velünk,Fiú-Isten;Jézus , Emmánuel!Glória!Glória! Glória!  
Dicsőség a magasságban az Istennek!

×

3. Haec est dies mirabilis! Omnes celebrat. In campum properaret, et  
propter modicum Iesu. Qui enim omnes expectantes!  
Lacertis porrigit in vobis. Qui te expectat spiritu!  
Qui exspectat summis amoris sui cor! Est gaudium magnum!  
Qui est salvator Sanctus Deus est, et Filius Altissimi: cujus regnum est  
gaudium magnum!  
Est enim gaudium magnum, sancti Filii autem Dominus Deus est  
quem non expectans donec.  
Natus est Jesus, decus, gloriam in coelo?  
4./Gold-winged terram angeli in agro Bethlehemitæ ego sum.  
Eo sanctorum nocte, dicens: O anima! Quinque tu quaeris multa?  
Dominus Iesus cum his per supernum studium cordis tui  
Qui vere est pro te! Et iam non cum parva manu innuens.  
Coram illo prócident Æthiopes: propter gratiam cordis, in umeris  
orationis quinque aureis hastam vibrans  
.great gaudium nobis autem osculum sit ad salutis Ad Deo Altissimo  
Sancti Filii, Vigilia Nativitatis Domini, Panis Angelicus, in die adventus  
Domini fuit;  
In nobis, Filius Dei Jesu Christi, Gloria, Gloria! Gloria!  
Gloria in excelsis Deo!